
Společná pravidla: 

 děti si mohou do školky nosit hračky pouze v určený den = pátek, pokud se 

s p. učitelkami nedomluví jinak ( např.z důvodu nemoci Covid19 ) 

 při loučení s rodiči využít čas v šatně, u dveří pouze krátké pozdravení 

 nerušit při hovorech p. učitelky s rodiči u dveří 

 vyzvedávání dětí po obědě od 12.00h do 12.30h, v jinou dobu pouze po 

domluvě 

 obědy se NOVĚ v době 1.dne nemoci vyzvedávají na 1.třídě v době 11.30-

11.50h do jednorázových krabiček- cena 5,-kč 

 TICHO VE TŘÍDĚ= nastane tehdy, když p. učitelka zvedne ruku nebo 

zazvoní na zvoneček nebo ukázáním piktogramu „ticho“, využíváme i další 

piktogramy- „uklízíme“, „sedíme v klidu“, „myjeme si ruce“ apod. 

 Třída má svoje pravidla, která si děti připomínají a dodržují v jistých 

situacích-  „ouškové“ (chráníme si sluch, nekřičíme, neděláme zbytečný 

hluk), „ručičkové“ (nebijeme kamaráda, pohladíme se, zatleskáme si, 

tvoříme…), „nožičkové“ (nekopeme ani do hraček, ani do dětí, ani do rostlin…, 

pouze do míče), „pusinkové“ (říkáme si jen hezká slova, umíme poprosit, 

poděkovat…) a „srdíčkové“(máme se rádi, pomáháme si, neubližujeme si) 

 dále je vyžadován klid ve třídě při stolování a některé řízené činnosti 

 

 


